بنابراین در آستانه ی سال جدید مسیحی، به خاطر مردم در اسارت و وطنم و به خاطر صلح و برادری جهانی باز هم از وجدان همه ی بشریت و به ویژه همه ی معتقدان و پیروان عیسی مسیح برای رساندن فریاد مظلومیت مردم ایران و محکوم نمودن رژیم پلید و شیطانی خمینی، استمداد می کنم.

"خوشا به حال زحمتگشان برای عدالت"

مسعود رجوی
۲۰ دسامبر ۱۹۸۲
۲۹ آذر ۱۳۶۱

## یاد دانشگاهیان شهید گرامی باد

بمناسبت چهارمین سالگرد شهادت

استاد نجات اللمی، شهید سنگردانشگاه در زمان قیام

پرداخت و سرانجام در جریان تهاجم وحشیانه ی خود تحت عنوان به اصطلاح "انقلاب فرهنگی" دانشگاه های سراسر کشور را به خاک و خون کشید و تعطیل نمود.